关于国融证券国睿融韬集合资产管理计划收益分配及份额调整的说明
日期：2019-01-10丨分享：
尊敬的资产委托人及托管人：
我司作为“国融证券国睿融韬集合资产管理计划”（以下简称 “国睿融韬”）的管理人，现对国睿融韬运作周期结束日（2019年1月9日）收益分配及份额调整情况公告如下：
一、临时开放
根据《国融证券国睿融韬集合资产管理计划资产管理合同》第4部分第七款关于“封闭期、开放期及流动性安排”的规定“管理人有权通过公告方式设置临时开放期”，我司于10月12日进行了临时开放申购，并根据开放日产品单位净值进行了份额确认。
二、收益分配
本运作周期起始日为2018年10月9日，结束日为2019年1月9日，收益核算日为2019年1月9日，本期业绩比较基准为6.0%/年。2019年1月9日国睿融韬归1之前的单位净值为1.0204，基金资产净值为228,308,290.69元。
根据合同约定，“在收益核算日，委托人计划份额业绩基准收益y=计划份额×份额参与日单位净值×该份额的年化业绩比较基准×核算期实际天数÷365
计划份额的实际收益Y=（收益核算日单位净值-份额参与日单位净值）×计划份额
若Y≤y，则委托人按实际收益进行分配；
若Y＞y，则委托人按业绩基准分配收益，同时提取超额部分的60%作为管理人业绩报酬，余下40%归份额持有委托人享有”。
根据上述公式计算，各委托人的计划份额的实际收益Y＞计划份额业绩基准收益y；故根据资管合同约定，委托人按业绩基准分配收益，同时提取超额部分的60%作为管理人业绩报酬，余下40%归份额持有委托人享有。”
本运作周期委托人获得的总收益为3,845,408.19元，管理人业绩报酬为713,882.50元。
三、份额调整
由于临时开放进入的委托资金按开放日的单位净值确认份额，使得收益分配完成后的产品单位净值不为1，但各委托人已以公允的价格获得了收益。故管理人对临时开放进入的委托人的份额进行调整：在本次分红后，将2018年10月12日临时开放进入的委托人根据其原持有份额及进入时的净值折算新份额（即按委托人进入产品时的本金确认份额；调整前的份额为17,431,284.35份，调整后为17,440,000.00份，共调增8,715.65份），产品净值归为1。
本次产品所有委托人（包括新申购委托人及已存续的委托人）自2019年1月9日均按净值1重新确认份额，产品进入新的运作周期。

特此公告。

国融证券股份有限公司
2019年1月9日
[bookmark: _GoBack]